

Opole 15.07.2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy postępowania pn. dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów i ploterów, nr sprawy 1/ŁĄCZ/2022

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 2 proszę o wyjaśnienia treści SWZ. Czy Zamawiający w stosunku do materiałów równoważnych wymaga przedłożenia i raportów i certyfikatu łącznie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż w stosunku do materiałów równoważnych wymaga przedłożenia raportów lub certyfikatu.